so.ibid.num.14 411 Fideiussor de expensis in casu succumbentis, non tenetur ad expensas: ad quas fuit actor condemnatus perempta instantia.ibid.nu.7 80 Fideiussor non obligatur, nisi primō obligetur principalis.ibi.num.16 413 Fideiussori citatio non requiritur in sententia ferenda contra principalem. in vi.par.veri.Citatio.nu.12 319 Fideiussores de praefendendo, duis ad minus recipi debet pro quo libet accusatoris non sunt clericis: neque filii filiis, & obligantes in solidum, que si iustis omni die per futurum aetorem magistris accipitur. Et quid si est dies feriata, qualiter accipiatur.in vi.par.ver.fatidatio.nu.7 408 Fideiussores in criminalibus pro quantitate in Regno recipi debeantib. num.8 409 Fideiussoribus an & quando sit relaudans reus in criminalibus.ibid.nu.m.6 409 Fideiubere an & quando potest viuis iniquitatis pro alio, que appellatur se de ieiunio vicaria, & quid feratur in regno. in vi.par.veri.fatidatio.nu.m.9 409 Fideiubere pro proximo in periculo constituto, quis potest obstante iuramento, per ipsum de non fideiubendo praeferit. vi.par.veri.iuramentum. num.39 470 Fideiusionem de iudicato soluendo quis prædare tenetur. in vi.par.ver.fatidatio.nu.11 410 Fideiusionis materia. vide infra in litera S.in vi.par.fatidatio. Fides holi feruanda non est. dist.vi. num.19 724 Figura iudicis, quae sit in iiij.par.num.26, fol.14, & in iiij.par.ix.distinco.nu.m.11 189 Filio qualiter probatur. in repetit. is potest.nu.330 877 Filio quando probatur qualiter sit articulandum. in repetit. is potest.nu.m.155 878 Filia dotata exclusa à successione patris

per constitutionem regni in aliquibus an succedit in emphyteosum, quam patre accepti pro se, & filii suis, quod non in repetit. is potest. numero 24. 25 80 Filia renuncians hereditati paternæ, vel exclusa per constitutionem in aliquibus non succedit in iurepatronatus ecclie. in repetit. is potest. numero 35 804 Filia an possit petere se adaequare eius forori, que habuit maiorem dictem. dispv.vij.nu.23 785 Filia dotata a patre non potest dicere se incongrue dotatam, non stante quod sint auctae facultates patris tempore mortis: quia etiam poterant diminuti. ibi.num.22 784 Filia dotata non excluditur per neptem ex filio premortuo post mortem patris ante aditam hereditatem non obstante transmisione.ibi.nu.27 786 Filia dotata a patre, semper censor cœgrae dotata, etiam si habeat minus legitima. in L. is potest. nu.21 784 Filia non excluditur a successione materna per constitutionem in aliquibus, sed in ciuitate Neapolis excluditur per consuetudinem.ibidem.nu.m.18 787 Filia exclusa per statutum vel per renuntiationem à bonis patris, succedit vñ cum nepte ex filio maleculo premortuo viuo patrescens si post patre moriatur. dispv.vij.nu.17 782 Filia exclusa per constit.regni, debet cœgræ dotari: & dos non debet esse minor legitima.ibi.nu.20 784 Filii mortua mater subintrant: eius locum, & succedunt auunculus ex persona propria, non ex persona matris. in rep.l. is potest.num.9,12, & 44. fol.779 780,790 Filia qua renunciavit patri & fratribus de non succedendo, nec ex testamento, nec ab intestato potest succedere, nihilominus ex testamento.ibi. num.25 786 Filia que renunciavit bonis paternis & legitimis proper dictem, si patre in

INDEX.

- suo testamento instituit eam in vno
 tareno , potest petere supplementum
 legitime ex causa testarum, non obstante
 renunciacione. ibid. nū. 26 & 780
- Filia que renunciavit bonis paternis,
 materinis, & fraternali, si moratur ante
 fratrem superstitibus filii , denide
 moritur frater, an filii succedant non
 obstante renunciacione matris. ibid. nū.
 me. 1 777
- Filia , que renunciavit bonis paternis,
 succedit nihilominus patri morienti sine filiis : nisi faceret testa-
 mentum , & alium herzedem faceret.
 ibidem. nume. 14. & 15. 780.
& 781
- Filia qua primò fuit non renunciare,
 si postea renunciat cum iuramento,
 non praedicat tibi secundum iu-
 ramentum contra primum. ibid. nū.
 me. 43 783
- Filia renuncians bonis paternis cui pa-
 cto quanvis amplio, potest nihilominus
 petere legitimam nullius specialiter
 legitime renunciauerit. disput. viij. nū.
 me. 19 783
- Filia renuncians hereditatem paternam si
 enormissime fedatur , ut quia pater
 est multum diues , potest contrainveni-
 re petit absolutione à iuramento. ibi-
 d. nū. 42 783
- Filia renuncians successione paterna ,
 materinae, & fraternali, censetur renun-
 ciare sub conditione , si successio si-
 bi defteratur. ibid. nū. 8. & 13 780.
& 786
- Filia renuncians successione patris & le-
 gitime, potest succedere patre ex te-
 stamento. idem si sit exclusa per statu-
 tum. ibid. nū. 23 786
- Filia semel exclusa à bonis patris cen-
 seatur perpetuo exclusa. ibidem. nū.
 me. 15 781
- Filia qui renunciavit bonis paternis tan-
 tum , an ita renunciatio sit alicuius
 utilitatis , maximè in regno. ibid. nū.
 me. 14 780
- Filia si renunciavit bonis fraternali,
 mortuo uno fratre succedit alii fra-
 tres vel sorores expulsa renunciap-
 tur. ibidem. nū. 20 782

INDEX.

- sed mortuis omnibus fratribus &
 sororibus succedit non obstante no-
 nunciacione. ibi. nū. 29 787
- Filius emphycofum acceptare potest
 pudicata hereditatem & que la ratione
 rep. i. potest. nū. 22 793
- Filius prius torqueta, quidò de eodem
 crinito pater & filius sunt in crimine
 in proce. nū. 14 793
- Filius prius mortuus presumitur quod-
 ad pater & filius, vel mater & filia
 in eodem cōficiū, bello, aut marimo-
 riuntur. ibid. nū. 15 800
- Filius potest hodie adire hereditatem
 aduentiarum sine iusu partis re-
 p. i. potest. numero 6. & 20 786.
& 847
- Filius implorans officium iudicis po-
 test esse in iudicio, sine consensu pa-
 trii quando non esset aliquis contra-
 dictor alias fecus. ibid. nū. 786.
& 787
- Filius an posset repudiare hereditatem
 patris & retinere feudum. ibid. nū. 3.
& 40 806. 820
- Filius faciens inuentarium potest habe-
 re feudum precipuum, & pro burgos-
 faticis non tenetibus ultra vires her-
 editatarum. ibid. nū. 40 807
- Filius habitans domum patris heredi-
 tam non censem adire hereditatem
 quando illi domus erat obligata
 pro dotibus suae matris. ibid. nū.
 me. 58 811
- Filius in casu perficit repudiare heredita-
 tem patris & retinere legitimam. ibid.
 nū. 62 812
- Filius qui infra tringita annos non al-
 uit paternam hereditatem , potest il-
 lam adire infra alios tringita an-
 nos, ut proximior agnatus : sicut de
 iure pretorio habet secundum annum.
 ibid. nū. 100 812
- Filius qui infra tringita annos non al-
 uit, ex testamento potest infra alios
 tringita adire ab intestato, ut proxi-
 mior agnatus. ibid. nū. 101 812
- Filius mortuus potest annum transi-
 quis debheret infra alium annuum. ibi-
 d. nū. 102 812
- Filius sine patre , & pater sine filio an,
 quando posset adire, vel repudiare her-
 editatem filio detarum. ibid. nū. 206.
& 207 847
- Filius expresse repudiando non nocet
 patri: fed taciti sic per lapsum tempo-
 ris. ibid. nū. 208 848
- Filius dicitur proximior agnatus patri
 ceteris agnatis, & dicitur una caro
 cum patre. ibid. nū. 259 861
- Filius an presumatur si fuit vel in po-
 testate patris. ibidem numero 276 &
 277 867
- Filius habitans scorsum à patre per x.
 annos presumitur emancipatus in re-
 p. i. potest. nū. 278 867
- Filius natus ex vxore coniugata præsu-
 mitur filius mariti etiam si eius mater
 erat meretrix nisi probaretur absen-
 tia mariti vel infirmitas . ibid. nū. 130.
 cum tribus versificis. 877. 878
- Filius natus in concubinitate presumitur
 filius concubini . ibidem numero 332.
 fol. 878
- Filius natus ex pedissequa retenta in do-
 mo non presumitur filius domini pe-
 disseque : nisi probetur quod pedisse
 qua erat concubina domini . ibidem
 nū. 333 878
- Filius non potest feendum habere ex par-
 o & prouidentia , si repudiatur heredi-
 tam patris. disput. x. numero 4. & 36
 fol. 77. 878
- Filius vivente patre nullum habet ius
 in bonis eius. ibidem numero 22.
 fol. 784
- Filius perficit feendum habere ex par-
 o & prouidentia , si repudiatur heredi-
 tam patris. disput. iij. numero 4. & 36
 fol. 77. 878
- Filius si pro pace facta cum occisoribus
 patris ad eis pecuniam accepit, an vi-
 deatur adire hereditatem patris. ibid.
 nū. 83 816
- Filius naturalis agens vel conuentus in
 iudicio, sine consensu patris, facit iudi-
 cium esse nullum . & potest opponi
 tam antē, quam post sententiam in iij.
 part. xvij. dñi. nū. 8 242
- Filius familiaris potest esse in iudicio tan-
 quam procurator alterius. ibidem nu-
 mero 19 820
- Filius familiaris potest agnoscere hono-
 rum possessionem de iure prætorio si-
 ne iusu patris : fucus si hereditate de
 iure civili in repetit. i. potest. nū. 5.
& 9 786
- Filius familiaris osim, & hodie non potest
 adire hereditatem profectitam sine
 iusu patris : fucus in adventitia hodie
 quia potest adire etiam patre invito.
 ibid. nū. 11 829
- Filius familiaris litigare potest super spiri-
 tual negozi. ibid. nū. 20 829
- Filius familiaris potest esse in iudicio, quā
 do iudicium tendit ad eius fauorem:
 quia valeat, etiam si sit minor. ibidem
 nū. 6. & 27 244
- Filius familiaris si conuentus est in iudicio
 criminali, etiam consensu patris, non
 valeat iudicium, quando est minoribz.
 nū. 55 250
- Filius familiaris etiam sine consensu patris
 potest se compromittere, ex forma Re-
 giae pragmatice. in vi. part. verbi. com-
 promissum. nū. 10 427
- Filius renuncians emancipatione, non in-
 trat patrum potestatem. in iij. part.
 xvij. dñi. nū. 4 250
- Filius iniurians officio vel matre , potest
 ex iudicis officio inquire, & puniri. in
 vi. parte . verbi. inquisitio. numero
 165 338
- Filius condemnato nō fit executio in pe-
 culio adventurio, etiam super proprie-
 tate que est tota filii. in vi. part. verbi.
 executio. nū. 45 618
- Filius naturales tantum non excluduntur
 per filias legitimas, & naturales à suc-
 cessione patris de iure L'obardo. in
 iij. part. nū. 12.7 172
- Finem imponeat litibus iura multum te-
 stimoniante. in iij. part. nū. 33 27
- Finali causa iudicij renuntiari potest. ibi-
 d. nū. 4.6 31
- Filius habens rem communem cum pri-
 uato, ipse dividit, & ratione patris fuit
 potest fucus vendere totam rem. in iij.
 part. xij. dñi. nū. 75 105
- Ficus quando tractat de lucro conde-
 minatus pro debito publico seu fiscali,

INDEX.

non appellat.in vii.par.verific.appellatio.nu.289
 Foriadicatus dicitur seruus pone, & efficitur intestabilis : nec potest huius instituti, nec adire hereditatem.in rep.li.s potest.nu.127
 Foriadicatus quando habeat locum : & pro quibus delictis, in vii.par.verific. consumata.nu.23
 Forma actus que dicatur, in iij.par.nu.21
 25,& 26
 Formalia actuum, que respiciunt fauorem publicum, non possunt renuntiari, neque tolli per partes, in iij.par.nu.8,& 39.cum plu.seq.
 27,& 28
 Formalibus neque substantiabis non possunt partes in contrahitibus, & ultimum voluntarium renuntiare, vt actus valeat,ibid.nu.42
 Fraudibus, & malitiis semper est obviandum,disp.vii.nu.14,& 20 767,769
 Fraus praeiuniorum in actu ex celestitate temporis,ibid.nu.22,& 24
 Fructus legitime debentur a diu mortis patris vni cum ipsa legitima, disp.p.x.
 num.4
 Fructus tenetur restituere emptor bonae fidei, qui emit ab eo, qui retenetur ad fructus,disp.ix.nu.19
 Fratre proprio nomine non agit cuiuslibet pro iniuria translatissim criminaliter sic in vii.par.verific.iniquitudo, nu.61, & 65 307,& 309
 Fructus sequentari possunt pendente appellatione, in vii.par.verific.appellatio, num.177
 Fructus beneficij ecclesiastici, pro debito clericorum capi non possunt, nisi quando alia bona non habent,in vii.par.verific. executio,nu.44
 Fructus feudi pro debito capi non possunt, nisi in subiectum.ibidem num.49 eodem
 Fundum emens si incontinenti donat, presumitur facere in fraudem iuris coniugii, & habet tunc locum ius contra donatarium, disp. ix.nu.23,& 24
 Furtum an dicatur hodie crimen priuatum, ex quo est alterata poma per ca-

pitura Regni, in vii.par.verific.iniquitudo, num.205
 Fures nocturni puniuntur extra ordinem, iij.nu.4
 Fur manifestus condemnatus de summo potest appellare, in vii.par.verific. appellatio,nu.48
 Furiosus iudee esse non potest, in vii.par.verific.sententia,nu.98
 Furiosus & intans equiparantur, in reg. potest,nu.14
 23,& 24
 Furiosi seruus potest acquirere hereditatem cum iussu tutoris vel curatoris, in vii.par.nu.155
 Furiosus non potest adire hereditatem pro se, sed an pater vel curator possit tam adire, & an transmittatur eam, & quid iuriis sit generaliter in furioso, ibidem numero 132,& 133, in rep.L. potest,nu.29,380
 Furiosus qualiter probetur, & quis dicunt furiosus vel mente captus, ibid.nu.mero 136
 Furiosus semper praefumitur furioso, nisi nisi probetur contrarium, nullius si fuit furor momentaneus : quia illa non praefumitur durare, ibidem,nu.mero 139
 Furiosus non praefumitur quis, nisi probetur,ibid.nu.137
 Furiosus habens dilucida internulla presumitur facere actum tempore furens nisi contrarium probetur, ibidem,nu.mero 140
 Furiosus probatur per signa, & per verba extra propositum, & si spuit in cibem aliquius : vel si proficit panem vel lapides, & ex aliis signis, ibidem numero 141
 Fustigatus poma, an dicatur capitali, & in quibus serueretur, in iij.par.tij.difin. nu.8 & 9
 108,& 109
 G Abellarus anni precedenter predi- tur nouo ticitatori, si tantundem offerat, quantum nouus, disp.vii.nu.mero 41
 Gabellarius quando exiguntur sine collecte vel tributa fiscalia, nullus iuris est de seruatu. Idem quando agitur contra gabellarios, indebet opposi-

INDEX.

ibid.nu.9, & 10
 Executio sententie altero de duobus modis fieri petetur,ibid.nu.8
 Executio sententie fieri debet secundum statuta loci, ybi fitib.iij.nu.10
 Executio quando fit, an & quando bo- na minus damnofa capi debeat,ibid. num.11
 Executio quando fit pro debito fiscalis, potest capi persona, sine alia excusione honorum,ibid.nu.12
 Executio quando fit in actione hypothecaria, non seruatur ordo sive venu- ditione,ibid.nu.13
 Executio quando fit auctoritate sen- tientie intercessori, non seruatur or- do d.i. in venditione,ibid.nu.14
 Executio fienda contra papulum, primo in omnibus debitorum fieri debet, ibid.nu.15
 Executio sententie quando fit, an & quādo reguratur pars circato, ibid.nu. 16,7, & 18
 Executio sententie in clavigibus qualiter fiat,ibid.nu.19
 Executio quando fit, si fieri adiudicatur, fieri debet pro mensura debitariis si fiat plus debito, vitatur in totum. Fal- lit in tenuta, quia datur vigore paci executui, item fallit, quando agitur actione reali,ibid.nu.20
 Executio sententie quando fit, potest numerus incipere a captura personae, vi indicet bona, in quibus vult exequi,ibid.nu.23
 Executio in criminalibus contra dāna- tum ad mortem, vel ad membris muti- latiōnē, qualiter fiat, & quid possit facere index in astringendo executio- rem seu carnificē, vel capiendo equum, vel aliud animal alienum pro execu- tione sufficiat,ibid.nu.25,& 26 eod.
 & 656
 Executio non potest fieri in lecto, yel- pus & supellicibus domus, nisi quā- do alia bona non exstant,ibid.nu.28 656
 Executio non potest fieri in boscis ar- toris, & instrumentis agriculturæ, & quid si debitor aliud non habeat,ibid. num.31
 657

cod. & 652 Executio sententie non potest fieri cōtra tertium, non nominatum in iude- cito,ibid.nu.32
 cod. Executio instrumenti & sententie requi- parantur, disp.vii.nu.1
 712 Executio instrumenti potest fieri con- tra tertium possessorum non citatum, & negotio non liquidato, quādo cō- tinet precarium & pactum de capien- do in vii.par.nu.33
 eo. Executio pro debito vel delicto patris, non potest fieri in peculiis profectio- filii, nec pro delicto filii in peculio ad- uentitio, nec etiam in castrensi. An au- & pro delicto patris potest capi vi- fructus aduentorii,ibid.nu.34,35,6, & 17
 658 Executio pro condamnatione pupilli, non fit in bonis tutoris : nisi pro ex- pensis,ibid.nu.38
 659 Executio expensarum litis factæ cum procuratore, an & quando fit con- tra procuratorem vel dominum,ibid. num.40
 660 Executio an in bonis singularium fieri posset pro debito viuenterstatis,ibid. num.42
 661 Executio non fit in bonis monasterij pro debito monachij : nisi sint bona quæstia monasterij per mediū ipsius monachij,ibid.nu.43
 662 Executio fieri non potest in stipendiis, neque in armis militum, neque etiam doctorum,ibid.nu.45
 663 Executio nō fit in libris scholiarum, nisi quando non habent alia bona,ibid.nu. me.46
 664 Executio in fructibus beneficij pro debito clericorum non potest fieri : nisi non habent alia bona,ibid.nu.49, & 50
 665 Executio pro debito viuallis defunctori, an fiat in fructibus feudi contra successo- rem,ibid.nu.50
 666 Executio an fieri possit in vii.par. publicis & theatris, & alii similibus pro viu- enterstatis debito,ibid.nu.51
 667 Executio non fit in bonis mariti pro debito vxoris, vel econtra,ibid.nu.52, fo- cod.Fallit, quando vxor tixus inc-

tuo primo viro transit ad alium, non redditia, ratione: quia sit executo in bonis secundum vii pro debito tutela*ibid.*nu.53

Executor sententia vscd apud tristitia annos peti potest*ibid.*nu.54

Executor in persona non fit contra personas privilegiatas*ibid.*nu.56

Executor impeditur per exceptionem nullitatis: nisi coram inferiori iudice opponatur*ibid.*nu.57

An auctor impeditur per exceptionem litis pendentiae*ibid.*nu.59

Executor in criminalibus suspeditur ob excellenter delinquentis in arte sua:

& quando delictum est antiquum, id est, quando carcere habuit pro delicto,*ibid.*nu.60

Executor non impeditur per exceptionem requirementem altiorum indaginare: que incontinenti probari non potest*ibid.*nu.61

Executor sententia an impeditur per denuntiationem euangelicam, vel per exceptionem compensationis*ibid.*nu.64

Executor fieri potest contra latronem insignem eram die sentiata*ibid.*nu.65

Executor fit contra tuteorem pro expensis, quando iniuste pro pupilo littigauit*in vi.par.*ver*scilicet* executive*nu.39*

Executor testamenti cui datum est arbitrium distributori & eligendi pauperes, potest id facere, sine citatione heredium vel alterius*in vi.par.*ver*citatione**nu.22*

Executor potest quis per iudicem constiui in suam causam*ibid.*nu.45

Executor, qui vult iniuste exequi, potest indistincte impediri, quando ei intertradicabilis*dispu.*j.nu.56

Executor merita non habet cognoscere de iustitia, vel iniustitia causa*dispu.*nu.12

Executor ultra modum excequenti potest de facto resili, & defensio est prima*to* populo, quod, vnu de populo offenditur*dispu.*j.nu.28

Executori ad capienda bona fisco ultra vel ad exigendas causas fiscales, non creditur sine litteris*ibid.*nu.77

Executora causa omnis, dicitur summa*in iiiij.par.*ver*dist.*nu.59

Exequi sententia suam non potest index prorogatus*in iiiij.par.*ver*dist.*nu.65

Num*13* exemplum scriptura in actis regit*te, non facit fidem nisi sit collatione* tum parte praesente vel dictatio*vij.par.*ver*aditorum* editio*nu.4*

Exheredatio facta de filio nō nocebitus, quando filii mortuantur a te*testatorian.*dispu.*x.*nu.10 & i*fol.*

Eximens vocatum in ius coram delegato, non tenetur editio*ne, quoque eis, &c. & securi* eximens vocatum in ius coram ordinario*in iiiij.par.*ver*dist.*nu.65

Existit*ciuitatis, citati ad instantiam* creditorum, non tenetur compare*re, id est non valet processus factus contra eos in contumaciam*in iiiij.par.*ver*xvi.* distin*tu.*nu.40*

Expensum condemnatio*n* in iudicato*ria omnibus, potest per indicem ab* quodcunq*vij.par.*ad diffinitionem*fecus si et omnibus in diffinitione, quid non potest, nisi cadem die addat*in vi.par.*ver*s.*sententia*nu.8**